福島市告示第 ５ 号

 福島市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例（平成１７年条例第６号）第７

条第１項の規定に基づき、公の施設に係る指定管理者の指定を行ったので、同条例第７条第２

項の規定により次のとおり告示する。

   令和７年１月８日

                          福島市長 木 幡  浩

施設の名称 団体の名称等 指定の期間

福島市土湯地区温泉施設（中之湯）

福島市土湯温泉町字下ノ町１７

株式会社元気アップつちゆ

代表取締役ＣＥＯ 加藤 貴之

令和７年４月１日から

令和１２年３月３１日まで

福島市公設地方卸売市場

福島市北矢野目字樋越１

 一般社団法人福島市公設地方卸売

市場協会

  会長 石本 朗

令和７年４月１日から

令和１０年３月３１日まで

福島市児童公園

福島市南矢野目字三角田８

 エスエフシー株式会社

  代表取締役 川上 征司

令和７年４月１日から

令和１２年３月３１日まで

福島市営住宅等

福島市八木田字中島３６－１

 株式会社トーネット

代表取締役 佐藤 美喜雄

令和７年４月１日から

令和１２年３月３１日まで